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Comunicato 1 
Il Giudice Titolare Roberto Manzin presi in esame tutti i documenti pervenuti, ha omologato 

gli incontri, adottato i provvedimenti disciplinari e stilato le classifiche ufficiali definitive più sotto 
riportati. 
 
 
Partite dal 05/10/2023 al 11/10/2023 
 
Camp.Regionale C F Girone Unico (CFU) 

91 PORDENONE VOLLEY - PSG DOMOVIP PORCIA 
25-17/25-13/25-23 

3 - 0 CRAPANZANO SALVATORE 

92 AUTOTORINO SPILIMBERGO - OLYMPIA TRIESTE 
25-19/25-18/25-14 

3 - 0 TRINK MARCO 
BATTISTON VANESSA 

93 SERVIZI INDUSTRIALI GIS - SYSTEM VOLLEY FVG 
25-18/25-18/25-8 

3 - 0 BIDOLI LUCA 

94 CSI TARCENTO - EUROVOLLEYSCHOOL 
25-13/22-25/25-23/25-19 

3 - 1 ROSSI NICOLE 

95 ZALET ZKB - FERROJULIA - MASCHIO PALLAVOLO BUJA 
25-19/13-25/25-12/25-14 

3 - 1 FIORE VITO 

96 L.W.V.OTTOGALLI LATISANA - SMF FAGAGNA CHEI DE VILE 
22-25/24-26/17-25 

0 - 3 TODONE EMANUELE 

97 ITAS CECCARELLI GROUP - RIZZI VOLLEY 
15-25/21-25/21-25 

0 - 3 DE SIMONE VINCENZO 

 
Camp.Regionale C M Girone Unico (CMU) 

1 TRE MERLI VOLLEY - SOČA ZKB LOKANDA DEVETAK 
25-23/21-25/15-25/19-25 

1 - 3 SILVESTRI COSTANTINO 
MORO VERONICA 

2 VITERIA 2000 PRATA DI PN - LIBERTAS FIUME VENETO 
21-25/25-23/20-25/17-25 

1 - 3 GUION DEBORAH 
POLESE MARCO 

3 ROSSO VOLLEY CLUB TRIESTE - PALLAVOLO ALTURA 
22-25/21-25/12-25 

0 - 3 ARNESANO GIACOMO 
CONGIU GIADA 

4 SLOVOLLEY ZKB - IL POZZO 
25-13/25-20/25-16 

3 - 0 TAUCER DENIS 
GENTILE GIULIA 

5 PORDENONE VOLLEY - AP MORTEGLIANO 
23-25/25-16/25-14/25-23 

3 - 1 BASTASIN SIMONE 
ROSSET IRENE 

 
Camp.Regionale D F Girone Unico (DFU) 

383 FAEDIS FACTORY VOLLEY - B.A. MECCANICA 
BRUGNERA 
25-22/25-15/25-23 

3 - 0 SALZA MELANIA IMMACOLATA 

384 JULIA GAS-VIS ET VIRTUS - KONTOVEL ZALET 
25-13/25-14/25-22 

3 - 0 BALDASSARRE CONSTANZA 
MARIA 
FALOMO RICCARDO 

385 MAVRICA - ARCOBALENO - CHIONS FIUME VOLLEY 
15-25/25-19/14-25/25-17/15-12 

3 - 2 RUSIN MELISSA 

386 TIKI TAKA STARANZANO - DB CARROZZERIA DE 
BORTOLI 
25-14/20-25/25-15/26-24 

3 - 1 BOSCO FEDERICO 

387 A.S.D. C.U.S. TRIESTE - ALTA RESA PORDENONE 
25-20/25-15/25-23 

3 - 0 OTTA EMANUELA 



388 CPD MOSSA - A.S.D. STELLA VOLLEY 
26-28/12-25/15-25 

0 - 3 TEMON MARCO 

389 SPORTING CLUB CERVIGNANO - ANTICA SARTORIA 
VCTS 
32-34/25-12/13-25/22-25 

1 - 3 MESAGLIO MAURIZIO 

 
Camp.Regionale D M Girone Unico (DMU) 

273 A.R.FINCANTIERI A.S.D. - SLOGATABOR 
STUDIOVEGLIACH 
23-25/26-28/16-25 

0 - 3 BISCONTIN FRANCESCA 

274 ASD INTREPIDA MARIANO - ASDMUZZANAVOLLEY 
25-21/25-20/25-16 

3 - 0 CARFI SIMON 

275 AURORA VOLLEY UDINE - PITTARELLO REANA 
14-25/22-25/25-22/23-25 

1 - 3 DEL NEGRO PATRICK 

276 A.P. TRAVESIO - GRUPPO SPORTIVO FAVRIA 
18-25/25-18/22-25/15-25 

1 - 3 CORROZZATTO ROBERTO 

277 APM PRATA DI PN - TRE MERLI VOLLEY 
25-14/25-14/25-22 

3 - 0 DE ROSA MASSIMO 

 
 

 

 

 

 

 
 



CLASSIFICHE UFFICIALI 

Classifica CFU P G V SV SP PF PS 

SERVIZI INDUSTRIALI GIS 3 1 1 3 0 75 44 

AUTOTORINO SPILIMBERGO 3 1 1 3 0 75 51 

PORDENONE VOLLEY 3 1 1 3 0 75 53 

RIZZI VOLLEY 3 1 1 3 0 75 57 

SMF FAGAGNA CHEI DE VILE 3 1 1 3 0 76 63 

ZALET ZKB - FERROJULIA 3 1 1 3 1 88 70 

CSI TARCENTO 3 1 1 3 1 97 80 

EUROVOLLEYSCHOOL 0 1 0 1 3 80 97 

MASCHIO PALLAVOLO BUJA 0 1 0 1 3 70 88 

L.W.V.OTTOGALLI LATISANA 0 1 0 0 3 63 76 

ITAS CECCARELLI GROUP 0 1 0 0 3 57 75 

PSG DOMOVIP PORCIA 0 1 0 0 3 53 75 

OLYMPIA TRIESTE 0 1 0 0 3 51 75 

SYSTEM VOLLEY FVG 0 1 0 0 3 44 75 

 

Classifica CMU P G V SV SP PF PS 

SLOVOLLEY ZKB 3 1 1 3 0 75 49 

PALLAVOLO ALTURA 3 1 1 3 0 75 55 

PORDENONE VOLLEY 3 1 1 3 1 98 78 

SOČA ZKB LOKANDA DEVETAK 3 1 1 3 1 98 80 

LIBERTAS FIUME VENETO 3 1 1 3 1 98 83 

VITERIA 2000 PRATA DI PN 0 1 0 1 3 83 98 

TRE MERLI VOLLEY 0 1 0 1 3 80 98 

AP MORTEGLIANO 0 1 0 1 3 78 98 

ROSSO VOLLEY CLUB TRIESTE 0 1 0 0 3 55 75 

IL POZZO 0 1 0 0 3 49 75 

 

Classifica DFU P G V SV SP PF PS 

JULIA GAS-VIS ET VIRTUS 3 1 1 3 0 75 49 

A.S.D. STELLA VOLLEY 3 1 1 3 0 78 53 

A.S.D. C.U.S. TRIESTE 3 1 1 3 0 75 58 

FAEDIS FACTORY VOLLEY 3 1 1 3 0 75 60 

TIKI TAKA STARANZANO 3 1 1 3 1 96 78 

ANTICA SARTORIA VCTS 3 1 1 3 1 96 92 

MAVRICA - ARCOBALENO 2 1 1 3 2 94 98 

CHIONS FIUME VOLLEY 1 1 0 2 3 98 94 

SPORTING CLUB CERVIGNANO 0 1 0 1 3 92 96 

DB CARROZZERIA DE BORTOLI 0 1 0 1 3 78 96 

B.A. MECCANICA BRUGNERA 0 1 0 0 3 60 75 

ALTA RESA PORDENONE 0 1 0 0 3 58 75 

CPD MOSSA 0 1 0 0 3 53 78 

KONTOVEL ZALET 0 1 0 0 3 49 75 

 

Classifica DMU P G V SV SP PF PS 

APM PRATA DI PN 3 1 1 3 0 75 50 

ASD INTREPIDA MARIANO 3 1 1 3 0 75 57 

SLOGATABOR STUDIOVEGLIACH 3 1 1 3 0 78 65 

GRUPPO SPORTIVO FAVRIA 3 1 1 3 1 93 80 

PITTARELLO REANA 3 1 1 3 1 97 84 

AURORA VOLLEY UDINE 0 1 0 1 3 84 97 

A.P. TRAVESIO 0 1 0 1 3 80 93 

A.R.FINCANTIERI A.S.D. 0 1 0 0 3 65 78 

ASDMUZZANAVOLLEY 0 1 0 0 3 57 75 

TRE MERLI VOLLEY 0 1 0 0 3 50 75 

TORRIANA GRADISCA E' 0 0 0 0 0 0 0 



 

PROVVEDIMENTI 
(Estratto del verbale del Giudice Sportivo Territoriale) 

 
 
Gara n. 1 : TRE MERLI VOLLEY - SOČA ZKB LOKANDA DEVETAK 

Richiamo, 

Società 07.031.0071 A.P.S. TRIESTINA VOLLEY 

  Assenza addetto all'arbitro 

 

Gara n. 3 : ROSSO VOLLEY CLUB TRIESTE - PALLAVOLO ALTURA 

Richiamo, 

Società 07.031.0028 VOLLEY CLUB TRIESTE 

  Prolungamento delle linee d'attacco non regolamentari 

 

Gara n. 95 : ZALET ZKB - FERROJULIA - MASCHIO PALLAVOLO BUJA 

Richiamo, 

Società 07.031.0080 ASD - C.S.D. SOKOL 

  Illuminazione del campo di gioco non adeguata 

 

Gara n. 389 : SPORTING CLUB CERVIGNANO - ANTICA SARTORIA VCTS 

Richiamo, 

Società 07.032.0129 ASD SPORTING CLUB CERVIGNANO 

  Mancata compilazione referto elettronico 

 
 
 
STAMPATO IN PROPRIO ED AFFISSO ALL’ALBO IL 12/10/2023 
 
 
 
 IL GIUDICE TITOLARE        
 Roberto Manzin         


